РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 20.03.2008г. № 317
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2007 № 286 «О принятии программы приватизации на 2008 год»

Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.10.2007 № 286 «О принятии программы приватизации на 2008 год»

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.10.2007 № 286 «О принятии программы приватизации на 2008 год» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Определить для незавершенного строительством объекта – «Каблуковский водозаборный узел» способ приватизации – внесение данного муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал открытого акционерного общества.

3. Опубликовать изменения в решение Совета депутатов от 25.10.2007
№ 286 «О принятии программы приватизации на 2008 год» в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель  Совета                                                      Л.Н. Сотникова

Приложение
П Р О Г Р А М М А

приватизации муниципального имущества
 на 2008 год
	№ п/п
	Адрес
	Площадь помещений

(кв.м )
	Примечание

	1.
	г. Фрязино, ул. Озерная, д.6, стр.3
	2750,8
	Производственное
здание

	2.
	г. Фрязино, ул. Советская, д.1в
	1388,3
	Здание торгового центра

	3.
	г. Фрязино, ул. Московская, д.6
	34,1
	Нежилое складское
помещение цокольного этажа

	4.
	г. Фрязино, проезд Введенского, д.2, строения 28 и 29
	1194,3
	Металлические здания складского назначения

	5.
	г. Фрязино, ул. Вокзальная, д.23
	94,0
	Нежилые офисные
помещения цокольного этажа

	6.
	г. Фрязино, ул. Полевая, д.3
	430,1
	Нежилые помещения
магазина

	7.
	г. Фрязино, ул. Нахимова, д1а
	530,8
	Нежилые помещения
оздоровительного центра

	8.
	Незавершенный строительством объект –
«Каблуковский водозаборный узел»

Заместитель главы администрации –

Председатель Комитета                                                   В.А. Михайлова